
Núm. 49 Pág.
10-3-2023 1

D I P U T A C I Ó N

Diputación Provincial de Valencia
Gestió de Recursos Humans i Organització

2023/03370 Anuncio de la Diputación Provincial de Valencia sobre la relación
provisional de personas admitidas y excluidas para la convocatoria de
una bolsa de trabajo de técnico/a superior de seguridad TIC. Código de
convocatoria: 53/22.

ANUNCIO
Por Decreto núm. 1886 de fecha 13 de febrero de 2023, la Diputada del Área

de Administración General de esta Corporación, por delegación de la Presidencia ha
dispuesto lo siguiente:

Atendido que por Decretos de la Presidencia de esta Corporación nº 13532,
nº 14301 y nº 15858 de fechas 10 de noviembre, 28 de noviembre y 27 de diciembre
de 2022, respectivamente, se aprobaron las bases para la formación de una bolsa de
trabajo de Técnico/a Superior de Seguridad TIC, subgrupo de clasificación A1, para
prestar servicios en la Diputación de Valencia, convocatoria nº 53/22.

Atendido que las mencionadas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial
de la Provincia nº 244 de 22 de diciembre de 2022 y nº 19 de 27 de enero de 2023.

Atendido que ha transcurrido el plazo reglamentario de presentación de
instancias a dicha convocatoria y de acuerdo con la base quinta de las bases
correspondientes.

Esta resolución se adopta en virtud de la delegación efectuada por la
Presidencia de la Diputación, por Decreto núm. 5775 de 18 de junio de 2020 (artículo
9.4 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen Jurídico del Sector Público).

RESUELVO

Primero. Declarar admitidos/as provisionalmente, para tomar parte en la
formación de una bolsa de de trabajo de Técnico/a Superior de Seguridad TIC,
subgrupo de clasificación A1, para prestar servicios en la Diputación de Valencia,
convocatoria nº 53/22, a las personas que se relacionan en el anexo de la presente
Resolución.

Se hace constar que no hay personal aspirante excluido.

VER ANEXO

Segundo. Ordenar la publicación de la presente Resolución en el Boletín
Oficial de la Provincia, en la página web y en los Tablones de Anuncios de la
Corporación, a los efectos legales pertinentes.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
03

37
0



Núm. 49 Pág.
10-3-2023 2

Tercero. Transcurrido el plazo otorgado en el art. 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones
Públicas, sin que se haya producido subsanación o reclamación alguna se entenderá
elevada a definitiva la presente resolución provisional.

València, a 22 de febrero de 2023. —La diputada delegada del Área de
Administración General, Pilar Molina Alarcón.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
03

37
0



Núm. 49 Pág.
10-3-2023 3

 
 
 

ANEXO 
 
Relació provisional de personal aspirant admés/Relación provisional de personal aspirante admitido 
 

APELLIDOS NOMBRE 
ABAD SEMPERE ALBERTO JAVIER 
ABARCA BRIONES ISABEL 
ALBEROLA MULET DAVID 
ANDRES MENDEZ FRANCISCO JAVIER 
ARANDA OLIVER MARIA TERESA 
AWWAD MERI JAVIER 
AYORA VILA CARLOS 
AZORIN VICENTE JOSE PASCUAL 
BARRERA MANJON FRANCISCO 
BELENGUER FAGUAS JORGE 
BENAVENT GALLEGO JUAN 
CAMPOS ANTONI ISABEL 
CASTILLO ANDREU HECTOR 
CHIVA DEL POZO JESUS 
COLLADO SORIANO MARIA AMPARO 
COZMA   ADRIAN 
DE LA IGLESIA VAYA MARIA DE LOS DESAMPARADOS 
DESCALZO OLMOS AGUSTIN 
DIEGO FERRER ALEJANDRO IGNACIO 
DOMBROVSKYI LESANOV KOSTIANTYN 
ESPARZA GARCIA MARTA 
ESTRELA TENA TERESA 
FERNANDEZ ANDREU MARCOS 
FERRANDO BAÑULS DELIA 
FERRER PEÑARRUBIA AURORA 
FOMBUENA SUERO LAURA 
FRASQUET BALAGUER JOSE 
GARCIA CASTRO DANIEL 
GELLIDA PONCE ROSA MARIA 
GOMEZ GOMEZ INMACULADA CONCEPCION 
GREGORIO YUSTE MARIA ELENA 
GUERRERO ORIOLA RAMON 
HERRAEZ CISCAR PABLO 
HUK HARMYCH VIKTOR 
HURTADO CORTEGANA ALICIA 
JURADO AGRAZ JORGE 
LLEONART MARTIN EVA MARIA 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
03

37
0



Núm. 49 Pág.
10-3-2023 4

 
 

APELLIDOS NOMBRE 
LLOBREGAT GOMEZ JAVIER 
LLORENS ORELLANA ANTONIO 
LLORENS FAUS CARLOS 
MANSO BURGOS ADRIAN 
MARTI JUAN MARIA ANGELES 
MARTIN UTRILLA JOSE JAVIER 
MARTINEZ RUBIO ALBERTO 
MARTINEZ HERRERO ALBERTO 
MARTINEZ MONSALVE DANIEL 
MESEGUER ANASTASIO JAVIER ENRIQUE 
MORTE FURIO GUILLERMO 
MUÑOZ SEGRERA ALEJANDRO 
NAVARRO GAVILAN RAUL 
NICLOS LLORCA VICENT ENRIC 
NOHEDA GABALDON JOSE JULIAN 
OLMOS MARTINEZ JOSE 
OLOMBRADA GARCIA MIGUEL ANGEL 
ORTEGA PEREZ DE VILLAR DOMINGO 
PAINO MONREAL BARBARA 
PASTOR GIMENO FRANCESC 
PEÑARROCHA LOPEZ IVAN 
RAUSELL PERIS VICTOR SALVADOR 
ROCA CANO MARIA AUXILIADORA 
RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA DE LOS ANGELES 
ROMAYOR HERNANDEZ ANA DELIA 
ROMERO TONDA LAURA MARIA 
SANZ ENGO MARIA AMPARO 
SASTRE MARTINEZ ALEJO FERNANDO 
SEGUI SIMO DANIEL 
SEVILLA SOLERA MARIA DEL CARMEN 
SIMARRO MONDEJAR ELENA 
SOLORZANO MORENO MARIA CARMEN 
UTIEL GARCIA RAUL 
VILA MONTANER JOSE 
VILLALBA ESTRELA JOSEP 

 

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

3/
03

37
0


		2023-03-09T12:44:32+0100
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



